ШАБЛОН ЗАЯВКИ НА ОБУЧЕНИЕ
ОТ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

Проректору по УМР – директору АУЦ ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет гражданской авиации»

С.Г. Лобарю

БЛАНК
АВИАПРЕДПРИЯТИЯ

Исх. №_______ от ________

Уважаемый Сергей Григорьевич!

	Прошу Вас организовать проведение подготовки на базе Название структурного подразделения АУЦ СПбГУ ГА для авиационного персонала Название авиапредприятия по Название программы подготовки c  Предполагаемая дата начала обучения согласно списка:

	№
п/п
	Ф.И.О.
(полностью)
	Дата рождения
	Должность
(с указанием типа ВС)
	Модуль подготовки
(при наличии в программе)

Оплату обучения гарантируем согласно заключенного договора.

Директор					                                    ____________ / Ф.И.О. /
                                                                                                                       (подпись)

ПРИМЕЧАНИЕ:
Подписанная Заявка на обучение с исходящим номером и датой подается в АУЦ СПбГУ ГА:
- лично представителем Заказчика или
- отправляется по e-mail:  info@ftc-uca.ru или
- отправляется по факсу: 8(812)704-18-57 или
- отправляется по почте на адрес: 196210, РФ, Санкт-Петербург, ул. Пилотов, 38, ФГБОУ ВО СПбГУ ГА, Авиационный учебный центр.